

# Faktúra

**Dodávateľ**

**ŠEVT a.s.**  
**Plynárska 6**  
**821 09 Bratislava**  
**Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s.**  
 IČO: 31331131 IČ DPH: SK2020295860  
 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa v. číslo: 464/B  
 DIČ: 2020295860  
 Telefón 0850 11 11 84  
 Fax 02 / 5341 6187  
 IBAN/BIC SK117500000000602202523  
 Banka Československá Obchodná Banka CEKOSKBX

**Číslo dokladu**
**2202007983**
**Číslo dodacieho listu**
**Číslo objednávky**

2020-81/0183

**Odberateľ**
**Číslo partnera NA37971832**

**Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.**  
**Kláštorská 388/134**  
**949 01 Nitra**

IČO:37971832 IČ DPH: SK2021877792

DIČ: 2021877792

ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra

Dátum

21-05-2020

**Príjemca**
**Dodacie a platobné podmienky**
**Spôsob prepravy**
**Forma úhrady**
**Splatnosť 30 dní**
**Deň vystavenia faktúry**

19.5.2020

**Dátum vzniku daňovej povinnosti**

12.5.2020

**Dátum splatnosti**

18.6.2020

**Skladové číslo**    **Názov tovaru**

Číslo čiastkovej objednávky: v dodacieho listu:	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %
9200103106	kuriér 12.5. p. Gažová, 037/6941384, p. Illášová 037/6941 214				Číslo
77 100 2	Odkladacia mapa OM 3 / 253	400 Ks	0,0713	28,5200	20
77 323 6	Spony listové 78 mm/50 ks	5 Ks	0,5616	2,8080	20
77 433 9B	Papier kopírovací PREMIER Copier paper, A4, 80g, 500 hárkov	20 Bal	2,5043	50,0860	20
77 982 6X	Vrecká papierové 130mm x 190mm / 100 ks v balení	4 Bal	0,9540	3,8160	20
77 982 7X	Vrecká papierové 80mm x 110mm / 100 ks v balení	12 Bal	0,4381	5,2572	20
<b>Spolu za čiastkovú objednávku:</b>			<b>90,4872 €</b>		
9200103256	kuriér 19.5. p. Illášová 037/6941 214				Číslo dodacieho listu:
14 881 0	Žiadanka o vypranie alebo opravu bielizne	5 Ks	0,9030	4,5150	20
77 346 4B	Rapesco Dierovač 835 kov. 40 l. - čierny	1 Ks	10,3417	10,3417	20
O1 014 1X	Laminovacia fólia A4 216x303, 80 mic. / 100 ks v balení	2 Bal	5,9808	11,9616	20
O1 014 7X	Laminovacia fólia A3 303x426, 80 mic. / 100 ks v balení	1 Bal	15,3925	15,3925	20
<b>Spolu za čiastkovú objednávku:</b>			<b>42,2108 €</b>		

Doklad vystavil : Dobošová Lenka

SRS® 2000

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %
----------------	--------------	----------	------------	-------	-------

Cena celkom bez DPH:	132,70 €
DPH 20%:	26,54 €

Halierové vyrovnanie:	0,00 €
<b>Cena celkom s DPH:</b>	<b>159,24 €</b>



**Savit** STATISTICKÉ A EVIDENČNÉ  
VYDAVATELSTVO TLAČÍV, a.s.  
821 09 Bratislava, Plynárenská 6  
IČO: 31 3 11 31  
IČ DPH: SK2020295860

Doklad vystavil : Dobošová Lenka

SRS© 2000